
DJR188
11.08.2017

    Akku-Reciprosäge 18,0V    
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
422223-4                      Verriegelungsschutz           1  1 1

310848-5                      Spannhülse                    1  2 15

257952-8                      Sprengring 18                 1  3 2

268094-3                      Stift 3                       1  4 6

331720-8                      Führungshülse                 1  5 16

234381-2                      Druckfeder 6                  1  6 1

256569-4                      Stift 5                       1  7 2

458113-5                      Verbindungshülse              1  8 4

310859-0                      Druckstift                    1  9 4

233025-1                      Druckfeder 2                  1  10 2

233594-2                      Spiralfeder 17                1  11 1

424762-0                      Gummiring                     1  12 1

144012-4                      Hubstangenführung             1  13 22

213151-2                      Dichtring 14                  1  13,1 10

213174-0                      X-Ring 14                     1  13,2 18

161796-9                      Hubstange                     1  14 18

310663-7                      Rolle                         2  15 1

268341-2                      Stift 6                       1  16 1

424902-0                      Filz 16x16                    1  17 1

620434-7                      LED kpl.                      1  18 14

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          6  19 1

144809-1                      Getriebegehäuse R             1  20 18

347303-4                      Hubstangenführung R           1  21 1

265353-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  22 1

256567-8                      Stift 6x8                     1  23
252157-5                      Vierkantmutter M6             1  24 3

144806-7                      Tellerrad                     1  25 23

265353-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  26 1

347302-6                      Hubstangenführung L           1  27 1

422224-2                      Dichtung                      1  28
267336-2                      Scheibe                       1  29 8

144808-3                      Getriebegehäuse L             1  30 23

213445-5                      O-Ring 26                     1  30,1 1

210059-1                      Rillenkugellager 6000DDW      1  31 0

253400-5                      Scheibe 4                     1  32 1

265353-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  33 1

285031-2                      Lagerabdeckung 51             1  34 1

265353-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  1  35 1

422221-8                      Isolierabdeckung              1  36 16

161795-1                      Führungsschuh                 1  37 13

265531-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x14  1  38 1

422225-0                      Filzring 10                   1  39 1

961006-2                      Sicherungsring S-10           1  40 1

210059-1                      Rillenkugellager 6000DDW      1  41 0

285032-0                      Lagerabdeckung 55             1  42 1

265353-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  43 1

519457-9                      Anker 18,0V kpl.              1  44 29

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
210039-7                      Rillenkugellager 695DDW       1  45 15

629292-8                      Feld 18,0V                    1  46 23

652069-6                      Flachkopfschraube links       3  47 1

620760-4                      Elektronik B                  1  48 23

266490-9                      Blechschraube 2x6             3  49 1

266429-2                      Blechschraube 3x16            5  50 1

183H44-4                      Motorgehäuse inkl. 53         1  51 12

911531-3                      Schraube M4x18                4  52 1

183H44-4                      Motorgehäuse inkl. 51         1  53 12

853U83-3                      Typenschild DJR188            1  54
266326-2                      Schraube 4x18                 9  55 1

183H42-8                      Gehäuse-Set inkl. 64          1  56 23

263005-3                      Gummistift 6                  4  56,1 1

458114-3                      Schalterentriegelung          1  57 1

424517-3                      Vibrationsdämpung             1  58 1

853U91-4                      Serien-Nr.-Schild DJR188      1  59
650710-5                      Schalter C3Jw-4B              1  60 31

643874-2                      Kontaktplatte                 1  61 17

620759-9                      62 50 Elektronik A 1

183H42-8 Gehäuse-Set inkl. 56          1  64 23

263005-3                      Gummistift 6                  4  64,1 1

126722-5                      Hubstange kpl.                1  65 46

*** Zubehör ***               

B-55572                       Reciproblatt TC 152/8T        1  Z

B-20432                       Reciproblatt BIM 100/6Z       1  Z

B-20404                       Reciproblatt BIM 100/18Z      1  Z

196235-0                      Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah   1  Z

821551-8                      MAKPAC Gr.3                   1  Z

453974-8                      Kofferverschluss MAKPAC       4  Z

839458-4                      Tiefziehteil f. MAKPAC        1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DJR188
    Akku-Reciprosäge 18,0V    

11.08.2017 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


